
Rządzący III RP uginają się
przed zbrodniarzem wojennym
10 stycznia 2025
Kiedy na początku 2024 roku Andrzej Duda udzielił schronienia
w  Pałacu  Prezydenckim  przestępcom  skazanym  prawomocnym
wyrokiem, sporo osób w Polsce zachodziło w głowę, jakie haki
na prezydenta RP mają byli funkcjonariusze bezpieki Kamiński z
Wąsikiem.  Tymczasem  2025  rok  zaczął  się  jeszcze  większą
kompromitacją. Głowa państwa polskiego (?) wstawiła się za
największym zbrodniarzem XXI wieku.

Portal „Times of Israel” poinformował, że prezydent Andrzej
Duda zwrócił się do rządu Donalda Tuska o zapewnienie ochrony
przed aresztowaniem premierowi Izraela Beniaminowi Netanjahu,
jeśli weźmie on udział w obchodach 80. rocznicy wyzwolenia KL
Auschwitz.  Informacja  została  potwierdzona  przez  Kancelarię
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Przypominam, nakaz aresztowania Netanjahu został wydany przez
Międzynarodowy Trybunał Karny w Hadze 21 listopada 2024 roku,
w związku ze zbrodniami wojennymi w Strefie Gazy. Polska jest
zobowiązana  do  respektowania  powyższego  nakazu.  Tymczasem
Andrzej Duda – z wykształcenia doktor nauk prawnych – po raz
kolejny  kombinuje  jak  złamać  czy  obejść  prawo  i  jeszcze
namawia do tego innych.

LUDOBÓJCA PONAD PRAWEM
Według niezdementowanych doniesień medialnych, prezydent Duda
zasugerował premierowi Tuskowi, by potencjalny pobyt Netanjahu
był  „nieskrępowany”  ze  względu  na  „absolutnie  wyjątkowe
okoliczności”. Wezwał polski rząd do „opracowania odpowiedniej
formuły”, która zapewni, że Netanjahu nie zostanie zatrzymany,
jednocześnie gwarantując przestrzeganie [że co?] przez Polskę
prawa międzynarodowego.
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Zajrzałam do notki Polskiej Agencji Prasowej na ten temat,
która  najwyraźniej  również  trzyma  stronę  syjonistycznych
zbrodniarzy.  Wystarczy  poddać  analizie  niniejsze  zdanie
opublikowane przez PAP: „Trybunał w listopadzie wydał nakaz na
wniosek  głównego  prokuratora  MTK  w  kontekście  kampanii
wojskowej Izraela przeciw terrorystycznej organizacji Hamas”.

Otóż jest to typowa nowomowa, która ma na celu odwracanie
uwagi od faktycznych zbrodniarzy wojennych, bądź wybielanie
czy  usprawiedliwianie  ich  zbrodniczych  działań.  Fakty
wyglądają bowiem zgoła inaczej, niż sugerują funkcjonariusze
medialni PAP.

„Tłumaczenia”, że chodzi o „kampanię wojskową” w kontekście
rzekomej  walki  z  Hamasem,  stanowią  perfidne  kłamstwo.
Wystarczy wspomnieć, że izraelska armia bombarduje szpitale,
szkoły,  świątynie,  osiedla  mieszkalne,  bestialsko  przy  tym
mordując niewinną ludność. Izrael nie przerwał masakry, nawet
po zlikwidowaniu dowódców Hamasu.

Premier  Izraela  jest  więc  bezpośrednio  odpowiedzialny  za
ludobójstwo na Palestyńczykach, które trwa nieprzerwanie od 7
października  2023  roku.  Liczba  ofiar  izraelskiej  agresji
wynosi obecnie 46 006 zabitych i 109 378 rannych.

Agresor nie oszczędza nikogo. Pod izraelskimi bombami giną
przede  wszystkim  cywile,  w  tym  dzieci,  kobiety,  starcy,
personel  medyczny,  wolontariusze  niosący  pomoc  (nie
zapominajmy o Polaku Damianie Sobolu), a nawet dziennikarze,
którzy to wszystko relacjonowali.

Andrzej  Duda,  chcąc  dać  parasol  ochronny  głównemu
odpowiedzialnemu  za  to  ludobójstwo,  stał  się  wspólnikiem
zbrodniarzy  i  właśnie  tak  zapisze  się  w  historii.  A  mnie
osobiście  pozostaje  jedynie  rozpaczać,  kiedy  widzę  postawę
większości Polaków, którzy nie chcą przejrzeć na oczy. Wszyscy
za tę bierność zapłacimy.



SPLUNIĘCIE NA OFIARY
Co  gorsza,  premier  Donald  Tusk  potwierdził  oficjalnie,  że
delegacja  ludobójców  z  Izraela  może  czuć  się  w  Polsce
bezkarnie  i  bezpiecznie.  Co  prawda  powiedział  to  innymi
słowami, ale kontekst jest jednoznaczny.

Centrum  Informacyjne  Rządu  poinformowało:  „W  związku  z
planowanymi 27 stycznia 2025 roku uroczystościami 80. rocznicy
wyzwolenia  Byłego  Niemieckiego  Nazistowskiego  Obozu
Koncentracyjnego  i  Zagłady  Auschwitz-Birkenau  w  Oświęcimiu,
polski rząd deklaruje, że zapewni wolny i bezpieczny udział w
tych obchodach najwyższym przedstawicielom Izraela”.

Tusk  zapewnił  przy  tym,  że  premier  Izraela  Binjamin
Netanjahu  nie  zostanie  zatrzymany  w  Polsce,  mimo  wniosku
Międzynarodowego Trybunału Karnego.

Tymczasem  Polska  jest  zobowiązana  respektować  nakaz
aresztowania  wydany  w  Hadze.  Wygląda  więc  na  to,  że  dla
zbrodniarzy wojennych z Izraela, władze III RP robią wyjątek,
zapewniając im parasol ochronny.

Większego szyderstwa z Ofiar obozu koncentracyjnego Auschwitz-
Birkenau,  nie  można  było  sobie  wyobrazić.  Na  trupach
bestialsko zamordowanych w czasie II wojny światowej, będą
lansować się najwięksi zbrodniarze wojenni XXI wieku. Czy da
się  bardziej  zbezcześcić  pamięć  o  Ofiarach  nazistowskich
zbrodni?

Przypominam, że obóz koncentracyjny w okupowanym Oświęcimiu,
Niemcy  założyli  po  pierwsze  dla  Polaków.  W  KL  Auschwitz
zamordowali  między  innymi  dowódców  mojego  dziadka,  w  tym
Edwarda  Zajączka,  działacza  Obozu  Wielkiej  Polski  i
Stronnictwa  Narodowego  na  Podbeskidziu.

Dopiero  z  czasem  do  Auschwitz-Birkenau  zaczęto  sprowadzać
żydów, Cyganów i innych. Po II wojnie światowej syjoniści



niemal całkowicie zagarnęli to miejsce dla siebie, robiąc na
tragedii Shoah biznes.

Tymczasem  ja  również  mam  prawo  do  upamiętniania  rocznicy
wyzwolenia  tego  miejsca,  ponieważ  mój  dziadek  Józef  Karol
Nowak także tam przebywał (podobnie jak w innych obozach tego
typu), gdzie prowadził działalność konspiracyjną. Dzięki temu,
że szczęśliwie udało mu się przeżyć, przetrwała gromadzona
przez niego dokumentacja dotycząca niemieckich obozów – tak
zwanych  obozów  pracy  dla  Polaków  (Zwangsarbeitslager  für
Polen).

Ugoszczenie  na  terenie  Auschwitz-Birkenau  delegacji
izraelskiego rządu z Netanjahu na czele, to jak splunięcie na
Ofiary i ich rodziny. Oto bowiem, w miejscu masowej zagłady z
czasów  II  wojny  światowej,  będzie  przyjmowany  z  honorami
przywódca  odpowiedzialny  za  współczesną  masową  zagładę
mieszkańców Strefy Gazy.

W  obliczu  trwającej  eksterminacji  narodu  palestyńskiego,
podejmowanie przez władze Polski delegacji ludobójców, jest
czynem na wskroś haniebnym i niedopuszczalnym. Brak stanowczej
reakcji  Polaków  na  to  działanie  rządzących,  będzie
jednoznacznym potwierdzeniem, że nie potrafimy być w Prawdzie.

Autorstwo: Agnieszka Piwar
Źródło: Piwar.info


